

Årsredovisning för

Jborj AB

559365-1838

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Börjesson
Styrelseledamot

2024-03-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jborj AB, 559365-1838, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2022 och skall bedriva konsultverksamhet inom IT och digitalisering med fokus på projektledning och förändringsledning. Tjänster inom konsultarbete och uppdrag.

Omsättningen har ökat 42% jämfört med föregående år vilket beror på att verksamheten bara var igång under åtta månader.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	2 047 104	1 439 849
Resultat efter finansiella poster	453 414	714 306
Soliditet %	57,8	60

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		422 984
Balanseras i ny räkning		422 984	-422 984
Årets resultat			265 601
Belopp vid årets utgång	25 000	422 984	265 601

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	422 984
Årets resultat	265 601
Summa	688 585
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	688 585
Summa	688 585

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-02-11 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 047 104	1 439 849
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 047 104	1 439 849
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-502 035	-304 460
Personalkostnader		-1 096 033	-421 223
Summa rörelsekostnader		-1 598 068	-725 683
Rörelseresultat		449 036	714 166
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 505	140
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 127	0
Summa finansiella poster		4 378	140
Resultat efter finansiella poster		453 414	714 306
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-116 000	-180 000
Summa bokslutsdispositioner		-116 000	-180 000
Resultat före skatt		337 414	534 306
Skatter			
Skatt på årets resultat		-71 813	-111 322
Årets resultat		265 601	422 984

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		381 867	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		381 867	0
Summa anläggningstillgångar		381 867	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		452 376	199 375
Övriga fordringar		121 025	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		195 579	287 682
Summa kortfristiga fordringar		768 980	487 057
Kassa och bank			
Kassa och bank		490 612	498 512
Summa kassa och bank		490 612	498 512
Summa omsättningstillgångar		1 259 592	985 569
SUMMA TILLGÅNGAR		1 641 459	985 569

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		422 984	0
Årets resultat		265 601	422 984
Summa fritt eget kapital		688 585	422 984
Summa eget kapital		713 585	447 984
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		296 000	180 000
Summa obeskattade reserver		296 000	180 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		21 436	10 396
Summa långfristiga skulder		21 436	10 396
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		76 106	129 569
Skatteskulder		219 182	120 505
Övriga skulder		192 398	97 114
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		122 752	1
Summa kortfristiga skulder		610 438	347 189
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 641 459	985 569

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Malmö

Johan Börjesson
Johan Börjesson
Styrelseledamot

2024-03-11
Datum